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Moderatore: PhD. Ark. Andia Guga, Koordinatore e Projektit, Pedagoge UKZKM

e Ora 10:00-11:00 - Pérshéndetje institucionale

10:10 - Fr. Ruggero Valentini, Presidenti i Fondacionit “Zoja e Ké&shillit T¢ Mir&”

10:15 - Sh.T. Z. Edi Rama, Kryeministér i Shqipérisé

10:20 - Prof. Dr. Erald Bakalli, Rektor i Universitetit té€ Arteve Tirané

10:25 - Prof. Leonardo Palombi, Rektor i Universitetit Katolik “Zoja e Késhillit T€ Mir&”
10:30 - Sh.S. Znj. Mirela Kumbaro, Ministre ¢ Arsimit

10:35 - Sh.T. Z. Blendi Gonxhja, Ministér i Kulturés, Turizmit, dhe Sportit

10:40 - Sh.T. Z. Luciano D’Alfonso, Anétar i Dhomés s€ Deputetéve, Itali

10:45 - Z. Roberto Romanelli - Drejtor i Tecnopolo D’ Abruzzo

e Ora 11:00-11:15 - Pushim/Kafe

e Ora 11:15-13:00 - Prezantim i projektit nga partnerét tekniké

11:20 - Prof. Fabio Capanni, Dekan 1 Fakultetit t¢ Shkencave T¢€ Aplikuara, UKZKM
“Nga projekti te realizimi: studimi i fizibilitetit pér Restaurimin, Rindértimin dhe
Rinovimin e Sallés sé Koncerteve né Universitetin e Arteve né Tirané”

11:35 - Z. Roberto Romanelli, Drejtor i Tecnopolo D’ Abruzzo
“Prezantim i Tecnopolo d’Abruzzo dhe i projektit t¢ Monitorimit Strukturor té Teatrit”

11:50 - Z.. Stefano Tennina, CEO West Aquila
“Prezantim i Sistemit t¢ Monitorimit Strukturor: Structural Health Monitoring System”

12:05 - Prof. Mario De Stefano, Profesor Universiteti i Firences, Universiteti Katolik ZKM
"Monitorimi pér vilerésimin e strukturés dhe modelimin e ndértimeve ekzistuese"

12:20 - Z. Briken Boja, Themelues i Euro Alba Holding
“Sistemet e monitorimit ShM Boad: pérvojat dhe metodat e instalimit”

12:35 - Z. Giovambattista Macchione, Arkitekt, CEO MGAD DESIGN
"Ruajtja e sé shkuarés, mbrojtja e sé ardhmes: Roli i monitorimit strukturor”

12:50 - Z. Dritan Delija, CEO, Teda Tirana
“Prezantim Teda Tirana”

L' g AKKSI@ @ J‘/\/EST {89 COMITECH sn.

UNIVERSITETI | ARTEVE Palmerini SCT Srl




